
:

Niže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi těmito smluvními stranami:
JMěsto Kutná Hora,

se sídlem Havličkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora,
, zmtoupené vedoucí OSM paní Ing. Blankou Maternovou,

,, ,," IČ: 00236195"".J DIČ: CZ00236195
na straně jedné
(dále jen ,,piijčitel")

a
Nadace Kutná Hora - památka UNESCO
se sídlem Komenského nám. 4 1/23, Kutná Hora - Vnitřní město, 284 01 Kutná Hora,
zastoupená místopředsedou správní rady panem

bytem A Kutná Hora
IČ: 67672833
na straně druhé
( dále jen ,, vyplijčitel")
tato

SMLOUVA O VÝPŮJČCE
podle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I.
půjčitel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku p. č. 344, jehož součásti je

stavba č. p. 41, zapsaného na LV č. 10001 pro obec a katastrální území Kutná Hora u
Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálni pracoviště Kutná Hora, a dále
prohlašuje, že je výlučným vlastníkem souboru movitých věci specifikovaných v přílohách
této smlouvy o výpůjčce.

II.
K~.· Touto smlouvou půjčitel přenechává vypůjčiteli k bezplatnému užívání nemovitou věc

uvedenou v ČI. I. této smlouvy tak, jak je zakreslena v situačním plánku, které jsou přílohou a
tvoří nedílnou součást této smlouvy, a soubor movitých věci, uvedených v ČI. I. této smlouvy
tak, jak jsou specifikovány v seznamech, které tvoří přílohu této smlouvy a tvoří její nedílnou
součást, (dále jen ,,movité věci", a vypůjčitel je do svého užíváni přijímá. Vypůjčitel
uzavřením této smlouvy potvrzuje převzetí ,,movitých věcí".

Smluvní strany shodně prohlašují, že uzavřely Smlouvu o partnerství a vzájemné
spolupráci za účelem realizace projektu ,,Dačického dům v Kutné Hoře. Vzdělávací a
prezemační centrum kulturního dědictví UNESCO" (dále jen ,,Smlouva o partnerství"). Tato
smlouva o výpůjčce je tedy vyjádřením práv a povinnosti vyplývajicich z této Smlouvy o
partnerství a smluvní strany se zavazuji veškerá práva a povinnosti z této Smlouvy o
partnerství plnit.

Tato smlouva se uzavírá za účelem pořádáni konferencí, výstav, kulturních akcí,
vzdělávací činnosti a provozování expozice, včetně organizačního a odborného zajištěni
provozu nemovité věci uvedené v ČI. I. této smlouvy, v souladu s podmínkami uvedenými ve
Smlouvě o partnerství.



III.

Smlouva o výpůjčce seuzavírá s účinností od l. l. 2021 a to na dobu určitou do 31.
12. 2025.

Vypůjčiteli plyne ze Smlouvy o partnerství právo na prodloužení doby užívání předmětu
výpůjčky o dalších 5 let v případě, že bude řádně plnit povinnosti vyplývající z této smlouvy a
dále ze Smlouvy o partnerství.

půjčitel může požadovat vráceni předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby,
pokud vypůjčitel věc neužívá řádně nebo jestliže ji užívá v rozporu s účelem, který byl ujednán
v ČI. II. této smlouvy. V takovém případě je povinen vypůjčitel předat půjčiteli předmět
výpůjčky do 30 dnů ode dne, kdy mu byl písemně oznámen požadavek na vráceni předmětu
výpůjčky.

V den ukončení smluvního vztahu se vypůjčitel zavazuje předat předmět výpůjčky v
provozuschopném stavu, minimálně však v takovém stavu, v jakém je převzal s přihlédnutím k
opotřebení při řádném užívání a údržbě.

IV.
půjčitel má ve své pojistné smlouvě pojištěnu budovu v rámci pojištěni majetku Města

Kutná Hora.
půjčitel má vypůjčené ,,movité věci" pojištěny v rámci majetku Města Kutná Hora.

Pokud dojde k jejich ztrátě nebo poškozeni, je vypůjčitel povinen neprodleně nahlásit tuto
ztrátu nebo poškození půjčiteli, a to nejpozději do l pracovního dne od zjištění ztráty nebo
poškození. Pokud dojde ke ztrátě či poškození ,,movitých věcí" (vandalismus, trestný čin apod.)
ze strany 3. subjektů svévolným způsobem, je vypůjčitel povinen tuto ztrátu či poškozeni
,,movitých věcí" nahlásit Policii ČR a protokol o této skutečnosti předat půjčiteli.

pojištěni vybavení, zboží a předmětů vnesených do prostorů předmětu výpůjčky je na
vůli vypůjčitele.

Vypůjčitel přebírá plnou odpovědnost za škodu, která vznikne při užíváni předmětu
výpůjčky. vypůjčitel tímto dále přebírá odpovědnost za Škodu, která vznikne osobám, jimž
umožni užíváni prostor a přístup do prostoru předmětu výpůjčky, včetně odpovědnosti za
škodu a zdraví těchto osob a na věcech těmito osobami vnesenými.

Vypůjčitel je povinen neprodleně sjednat pojištění odpovědnosti za škody způsobené
třetí osobě.

vypůjčitel bere na včdomí, že předmět výpůjčky je zabezpečen instalaci
zabezpečovacího zařízení, a podpisem této smlouvy se zavazuje toto zabezpečovací zařízení
řádně užívat. V případě, že ze strany vypůjčitele nebude řádně plněna tato povinnost, tj. předmět
výpůjčky nebude v době provozního volna řádně zabezpečen (zakódován), přebírá vypůjčitel
odpovědnost za veškerou škodu tímto způsobenou. Vypůjčitel podpisem této smlouvy
prohlašuje, že byl řádně seznámen s obsluhou tohoto zabezpečovacího zařízeni, stejně tak s
dalším technickým vybavením předmětu výpůjčky.

h

b

u

T



V.

vypůjčitel upozorni půjčitele neodkladně na závady, které by bránily řádnému a
bezpečnému užívání předmětu výpůjčky a umožní půjčiteli vstup do těchto prostorů za
účelem odstraněni závad. vypůjčitel dále umožni půjčiteli dle dohody vstup za účelem
kontroly stavu prostorů nejméně 2x ročně.

.

.

VI.

Vypůjčitel na své náklady neprodleně odstraní závady a škody, které vzniknou na
předmětu výpůjčky v důsledku jeho činnosti. Vypůjčitel je povinen pečovat o předmět
výpůjčky s péči řádného hospodáře tak, aby bylo zabráněno škodám, přičemž se řídí
příslušnými právními předpisy.

vypůjčitel prohlašuje, že je mu znám stav předmětu výpůjčky a že jej v tomto stavu
přejímá. Rovněž tak vypůjčitel prohlašuje, že byl řádně seznámen s technickým vybavením
předmětu výpůjčky.

S

VIl.
Stavební úpravy nebo jakékoli jiné změny předmětu výpůjčky může vypůjčitel

provádět pouze s předchozím písemným souhlasem půjčitele. Změnu předmětu výpůjčky nebo
stavební úpravy provádí vypůjčitel na svůj náklad. Dojde-li změnou předmětu výpůjčky nebo
stavebními úpravami ke zhodnocení, vzdává se vypůjčitel práva požadovat po půjčiteli
vyrovnáni podle míry zhodnoceni při skončení výpůjčky. Vypůjčitel se vzdává náhrady nákladů
s těmito úpravami spojenými, pokud nedojde k jiné dohodě. Nedojde-li mezi smluvními
stranami k jiné dohodě, vypůjčitel se rovněž vzdává nároku požadovat po skončeni výpůjčky
protihodnotu toho, o co se zvýšila hodnota předmětu výpůjčky provedením jakýchkoli úprav
nebo změn. Tato smlouva není zároveň souhlasem vlastníka pro stavební řízeni.

VIII.
půjčitel se zavazuje na svůj náklad provádět veškerou údržbu, opravy a úklid předmětu

výpůjčky. Dále se půjčitel zavazuje provádět veškeré revize související s užíváním předmětu
výpůjčky, včetně odstraňování případně zjištěných závad. K této činnosti se vypůjčitel zavazuje
poskytnout nezbytnou součinnost.

IX.

půjčitel se zavazuje hradit služby spojené s užíváním předmětných prostorů (vodné,
stočné, sráŽková voda, el. energie, topeni, výtah, odvoz odpadu, úklid, provozováni IT, A VT a
zabezpečovacího zařízeni), případně dalších služeb.



Ť

0

Vypůjčitel nesmí bez souhlasu půjčitele přenechat nebytové prostory nebo jejich část
do dlouhodobého užívání jiné fyzické nebo právnické osobě. Vypůjčitel bude užívat nebytové
prostory pouze pro své potřeby a pro účely uvedené v článku JI. této smlouvy. V případě, že
toto ustanoveni nebude ze strany vypůjčitele dodrženo, je toto důvodem k ukončení platnosti
této smlouvy. V takovém případě je povinen vypůjčitel předat půjčiteli předmět výpůjčky do
30 dnů ode dne, kdy mu byl písemně oznámen požadavek na vráceni předmětu výpůjčky.

vypůjčitel je povinen umožnit bezplatně v předmětu výpůjčky uspořádání akci
půjčiteli v rozsahu uvedeném ve Smlouvě o partnerství.

Vypůjčitel je oprávněn krátkodobě poskytnout 3. subjektům k užíváni předmět
výpůjčky pro účely převážně kulturních a kulturně vzdělávacích aktivit, přičemž krátkodobým
užíváním se rozumí poskytnuti prostor na dobu pět dnů a kratší.

Vypůjčitel je oprávněn za krátkodobé poskytnutí prostor 3. subjektům účtovat náhradu
nákladů spojených s užíváním předmětu výpůjčky. Příjmy získané z krátkodobého poskytnutí
prostor se stávají příjmem vypůjčitele, stejně tak příjmem vypůjčitele budou další případné
služby, které budou 3. subjektům poskytovány. Ceny za krátkodobé poskytnutí prostor a
případné služby budou stanoveny v ceníku, který je vypůjčitel povinen vyhotovit. Povinnosti
vypůjčitele je však z takto získaných prostředků uhradit půjčiteli náklady za úklid a
spotřebované energie 3. subjektem.

Vypůjčitel bere na vědomi a to v souladu se Smlouvou o partnerství, že nesmí
poskytnout prostory předmětu výpůjčky 3. subjektům na pořádání ryze komerčních akcí, jako
jsou např. prodejní předváděcí akce apod. V souladu se Smlouvou o partnerství se za ryze
komerční aktivity nepovažují následující činnosti:

. neekonomická aktivita, jejíž finanční plnění je nižší než náklady na realizaci aktivity,

. nekomerční aktivita - ekonomická, nezisková aktivita, realizovaná za účelem dosaženípříjmu určeného na úhradu nákladů spojených s realizací aktivity a projektu ,,Dačického dům
v Kutné Hoře. Vzdělávací a prezentační centrum kulturního dědictví UNESCO",

. komerční ekonomická aktivita realizovaná za účelem vytváření zisku, který projekt,,Dačického dům v Kutné Hoře. Vzdělávací a prezentační centrum kulturního dě(/iclyi
UNESCO" může použít pro svůj další rozvoj nebo k podpoře aktivit svých projektů.

vypůjčitel je povinen po dobu platnosti této smlouvy, nejméně však do konce roku 2026 řádně
uchovávat doklady souvisejici s plněním smlouvy, zejména originální vyhotoveni smlouvy
včetně jejich dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci
projektu. Vypůjčitel je povinen po dobu platnosti této smlouvy, nejméně však do konce roku
2026 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizaci projektu
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR ČR, Ministerstva pro místní rozvoj
ČR, Ministerstva financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů stáni
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující
se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
Vypůjčitel je též povinen vést veškeré příjmy a výdaje v účetnictví v souladu s předpisy ČR a
zajistit jednoznačné přiřazení příjmú a výdajů k projektu (např. analytická evidence nebo účetní
středisko).

\.



XI.
Vypůjčitel je povinen při užívání předmětu výpůjčky dodržovat veškeré platné právní

předpisy, které se k užívání vztahují, zejména předpisy o protipožární ochraně. Dále je
vypůjčitel povinen vyhotovit a v objektu vyvěsit provozní řád.

XII.
d
á

Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží vypůjčitel a
dva půjčitel.

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze písemnými, vzájemně odsouhlasenými a
smluvními stranami podepsanými dodatky, které jsou postupně Číslovány a stávají se nedílnou
součástí této smlouvy.

Smluvní strany této smlouvy o výpůjčce prohlašují, že tato je projevem jejich
svobodné a vážné vůle, že jim nejsou známy žádné překážky faktické ani právni, které by
bránily jejímu uzavření. Prohlašují dále, že tuto smlouvu neuzavírají v tísni či za nápadně
nevýhodných podmínek.

Před podpisem si smluvní strany tuto smlouvu řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí
a na důkaz připojují své vlastnoruční podpisy.

¶

q
,,

d
m
m

W

ä

Doložka
Město Kutná Hora prohlašuje, že byly splněny veškeré zákonné podmínky pro platnost

této smlouvy o výpůjčce, vyplývající ze zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů.

Záměr města o výpůjčce předmětné nemovité věci byl zveřejněn vyvěšením na úřední
desce ve dnech od 4. ll. 2020 do 25. 11. 2020 dle zákona č. 128/2000 Sb., v téže době byl
rovněž zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce města.

výpů.ička nemovité věci byla schválena usnesením Rady města Kutná Hora č. 887/20
ze dne 2. 12. 2020 podle § 102 odst. 2 písm, m) výše uvedeného zákona.

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva — at' už je povinně uveřejňovanou
smlouvou dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, či nikoli — bude uveřejněna v
registru smluv, a to v celém rozsahu, nebot' obsahuje-li informace či metadata, které se dle
tohoto zákona obecně neuveřejňují nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany
výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna jako celek včetně takových
informací a metadat (osobních údajů apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajisti
bez zbytečného odkladu po jejím uzavření půjčitel.

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv
v souladu s ust. § 6 odst. l zákona č. 340/2015 Sb., není-li smluvními stranami sjednáno datum
pozdější.

V Kutné Hoře dne 31. 12. 2020

Město Kutná Hora Nadace Kutná Hora - památka UNESCO





ňam. 474 " , , " " -L_ ' "
"j"~7

__ O l

l

"" ""~_ k"""" ° L., C- "
"""----,.,, ," " l 41&'1

! L"7

- , . --'--- - l---- ___ t t""

-. """ '--i -" 3, 6 "l """""--- -, ,f'\ -" l
j

0

\m Q ""~- ,',.\ -— - 375 374 373 " - : ,·" ·
\ "

° "- --~41&'2 ' """""---~,_,_ 372
122 , "

3771
' E m 3;1 3;0

J
421

, . Rejskova
420 " r"" 3

O

419 ,
l l

0

. " l : O
Ľ"

3272 · " 344 . 343'7 ' ""T--"" ,l 40 401
M7 ' ';' 342 . l l'l l 0 l""g" l l' l

· ,,, ,,', r_ -_-J ( 340 ·'-., ,,'
354 /% f

l

l
l'

" ,, , // ,l""" ,l '350 348 ,%5t1 "ŕj"""""" l " --_.__,, ""
l O

,0 l r-j-, l l'

l . . Sk " ,,' """-:" " l' l 413 i", """l'í ""' " 'l i_) ' l"' '
,S: ) ')"

q_ Q_
34Ý q;'"""' C, "

. ¶ i'. l

351 349 338 339
.

'

0

3452 CL \ 337 .,r

1:500 CL \, 333 \ ·
l l I l "

\,_---""" " 411
' 331 " ·'J 336 4

l ° " ' U '° "" /=: ,ä

. ,
,"("L--""""" "

· ,á,
32

"n^ \ ..^ . © ČÚZK



_ _ .

P



l
Nadace Kutná Hora - památka UNESCO - DHaNM

Inventární Předmět Cena - , . , ,
. Název majetku Ponzovaci cena . . Místnost Nazev mistnoshČisĺo souboru prÍsfuŠenstvi

41/001 Faksimile 133 000,00 7941.1.10 Kaple - výstavní sál
41/002 Mapový koberec 3 ks 99 825,00 7941.3.09 Knihovna,archiv
41/002 mapový koberec - skládačka čtvercových dlaždic 1 33 275,00 7941.3.09 Knihovna,archiv
41/002 mapový koberec - skládačka čtvercových dlaždic 2 33 275,00 7941.3.09 Knihovna,archiv
41/002 mapový koberec - skládačka čtvercových dlaždic 3 33 275,00 7941.3.09 Knihovna,archiv
41/003 Památky Unesco - sada 12ks modelů 93 668,52 7941.3.09 Knihovna,archiv
41/003 1. Třebíč 1 7 805,71 7941.3.09 Knihovna,archiv
41/003 2. Kroměříž 2 7 805,71 7941.3.09 Knihovna,archiv
41/003 3.. český Krumlov 3 7 805,71 7941.3.09 Knihovna,archiv
41/003 4. Telč 4 7 805,71 7941.3.09 Knihovna,archiv
41/003 5. Žd'ár nad Sázavou 5 7 805,71 7941.3.09 Knihovna,archiv
41/003 6. Holašovice 6 7 805,71 7941.3.09 Knihovna,archiv
41/003 7. Brno 7 7 805,71 7941.3.09 Knihovna,archiv
41/003 8. Olomouc 8 7 805,71 7941.3.09 Knihovna,archiv
41/003 9. Lednice 9 7 805,71 7941.3.09 Knihovna,archiv
41/003 10. Litomyšl 10 7 805,71 7941.3.09 Knihovna,archiv
41/003 11. Praha 11 7 805,71 7941.3.09 Knihovna,archiv
41/003 12. Kutná Hora 12 7 805,71 7941.3.09 Knihovna,archiv
41/004 Kutnohorské stavby - sada 18 ks modelů 108 900,00 7941.3.09 Knihovna,archiv
41/004 1. Šultysův dům 1 6 050,00 7941.3.09 Knihovna,archiv
41/004 2. Arciděkanství 2 6 050,00 7941.3.09 Knihovna,archiv
41/004 3. Kamenný dům 3 6 050,00 7941.3.09 Knihovna,archiv
41/004 4. Kostel sv. jakuba 4 6 050,00 7941.3.09 Knihovna,archiv
41/004 S. Sedlecká katedrála 5 6 050,00 7941.3.09 Knihovna,archiv
41/004 6. Kostel Na Náměti 6 6 050,00 7941.3.09 Knihovna,archiv
41/004 7. vlašský dvůr 7 6 050,00 7941.3.09 Knihovna,archiv
41/004 8. Kostel sv. j. Nepomuckého 8 6 050,00 7941.3.09 Knihovna,archiv
41/004 9. Hrádek 9 6 050,00 7941.3.09 Knihovna,archiv
41/004 10. Kaple Božího Těla 10 6 050,00 7941.3.09 Knihovna,archiv
41/004 11. Kamenná kašna 11 6 050,00 7941.3.09 Knihovna,archiv

Stránka 1



W

'J

41/004 12. Budova kina 12 6 050,00 79413.09 Knihovna,archiv
41/004 13. Budova knihovny 13 6 050,00 7941.3.09 Knihovna,archiv
41/004 14. Synagoga 14 6 050,00 7941.ŽL09 Knihovna,archiv
41/004 15. Kostnice 15 6 050,00 7941.3.09 Knihovna,archiv
41/004 16. Jezuitská kolej 16 6 050,00 7941.3.09 Knihovna,archiv
41/004 17. voršilský klášter 17 6 050,00 7941.3.09 Knihovna,archiv
41/004 18. Chrám sv. Barbory 18 6 050,00 7941.3.09 Knihovna,archiv
41/005 Hmatová stavebnice 153 113,40 7941.3.09 Knihovna,archiv
41/005 truhla pro uloženi 30 ks hmatových domů 1 15 125,00 7941.3.09 Knihovna,archiv
41/005 hmatové domy - 30 ks 2 86 865,90 7941.3.09 Knihovna,archiv
41/005 h matová truhla 3 10 224,50 7941.3.09 Knihovna,archiv
41/005 hmatová truhla 4 10 224,50 7941.3.09 Knihovna,archiv
41/005 hmatová truhla 5 10 224,50 7941.3.09 Knihovna,archiv
41/005 hmatová truhla 6 10 224,50 7941.3.09 Knihovna,archiv
41/005 hmatová truhla 7 10 224,50 7941.3.09 Knihovna,archiv
41/006 Stavebnice - nedokončené stavby 126 689,42 7941.0.01 Atrium
41/006 mobilní stolek 1 11 434,50 7941.0.01 Atrium
41/006 mobilní stolek 2 11 434,50 7941.0.01 Atrium
41/006 mobilní stolek 3 11 434,50 7941.0.01 Atrium
41/006 mobilní stolek 4 11 434,50 7941.0.01 Atrium
41/006 podkladová deska S 2 989,91 7941.0.01 Atrium
41/006 podkladová deska 6 2 989,91 7941.0.01 Atrium
41/006 podkladová deska 7 2 989,91 7941.0.01 Atrium
41/006 podkladová deska 8 2 989,91 7941.0.01 Atrium
41/006 1. Kaple Božího Těla (model červené barvy) 9 10 769,00 7941.0.01 Atrium
41/006 2. Arciděkanství (modrá barva) 10 10 769,00 7941.0.01 Atrium
41/006 3. voršilský kláštěr (hnědá barva) 11 10 769,00 7941.0.01 Atrium
41/006 4. Hudební pavilon v Múllerových sadech (žlutá barva) 12 10 769,00 7941.0.01 Atrium
41/006 otisk dlaždice - sada tři kusů razítek 13 25 915,78 7941.0.01 Atrium
41/007 Skřítek - havíř 170 610,00 7941.0.028 Galerie sklep 12pamá

41/611/59 Květník - 75cm 4 308,81 7941.0.01 Atrium
41/611/60 Květnik - 75cm 4 308,81 7941.0.01 Atrium
41/611/61 Květník - 75cm 4 308,81 7941.1.01 Návštěvnické centrum
41/611/62 Květnik - 7Scm 4 308,81 7941.1.06 Hala

Stránka 2



l
41/611/63 Květník - 75cm 4 308,81 7941.2.01 Hala
41/611/64 Květnik - 75cm 4 308,81 7941.2.01 Hala
41/611/65 Dotační deska - Dačického dům - čp.41 7 115,00 7941.1.01 Návštěvnické centrum

41/612/001 Kancelářský kontejner 6 824,40 7941.1.02 Recepce
41/612/003 Stůl - otisk dlaždice 21407,32 7941.0.01 Atrium
41/612/004 Stůl - stavebnice 22 970,64 7941.0.01 Atrium
41/613/001 Sezení - lavice 20 182,80 7941.1.01 Návštěvnické centrum
41/613/002 Alternativní sezení 9 457,36 7941.3.09 Knihovna,archiv
41/613/003 Alternativní sezení 9 457,36 7941.3.09 Knihovna,archiv
41/613/004 Kovový stolek 5 749,92 7941.0.01 Atrium
41/613/005 Kovová Židle 7 187,40 7941.0.01 Atrium
41/613/006 Kovová židle 7 187,40 7941.0.01 Atrium
41/613/007 Kovová Židle 7 187,40 7941.0.01 Atrium
41/613/008 Kovový stolek 5 749,92 7941.3.01 Hala
41/613/009 Kovová židle 7 187,40 7941.3.01 Hala
41/613/010 Kovová židle 7 187,40 7941.3.01 Hala
41/613/011 Kovová židle 7 187,40 7941.3.01 Hala
41/613/012 Kovový stolek - dětský 3 637,26 7941.3.01 Hala
41/613/013 Kovová židle - dětská 3 361,38 7941.3.01 Hala
41/613/014 Kovová Židle - dětská 3 361,38 7941.3.01 Hala
41/613/015 Kovová židle - dětská 3 361,38 7941.3.01 Hala
41/613/016 Kovová židle - dětská 3 361,38 7941.3.01 Hala
41/613/017 Kovový stolek 5 749,92 7941.3.01 Hala
41/613/018 Kovová židle 7 187,40 7941.3.01 Hala
41/613/019 Kovová židle 7 187,40 7941.3.01 Hala
41/613/020 Kovová židle 7 187,40 7941.3.01 Hala
41/613/021 Sezení- černý potah 9 595,30 7941.0.028 Galerie sklep 12pamá
41/613/022 Sezení- černý potah 9 595,30 7941.0.028 Galerie sklep 12pamá
41/613/023 Sezení - černý potah 9 595,30 7941.0.028 Galerie sklep 12pamá
41/613/024 Sezení- černý potah 9 595,30 7941.0.028 Galerie sklep 12pamá
41/613/025 Sezení- černý potah 9 595,30 7941.0.028 Galerie sklep 12pamá
41/613/026 Sezení- černý potah 9 595,30 7941.0.028 Galerie sklep 12pamá
41/613/050 Kancelářská židle 9 873,60 7941.1.02 Recepce
41/613/051 Kancelářská židle 9 873,60 7941.1.02 Recepce

Stránka 3



J

j
41/613/052 Křeslo 6 749,38 7941.2.02 Koferenční sál
41/613/053 Křeslo 6 749,38 7941.2.02 Koferenčni sál
41/613/054 Křeslo 6 749,38 7941.2.02 Koferenčni sál
41/613/055 Křeslo 6 749,38 7941.2.02 Koferenční sál
41/613/056 Křeslo 6 749,38 7941.2.02 Koferenčni sál
41/613/057 Křeslo 6 749,38 7941.2.02 Koferenčni sál
41/613/058 Křeslo 6 749,38 7941.2.02 Koferenčni sál
41/613/059 Křeslo 6 749,38 7941.2.02 Koferenčni sál
41/613/060 Křeslo 6 749,38 7941.2.02 Koferenčni sál
41/613/061 Křeslo 6 749,38 7941.2.02 Koferenčni sál
41/613/062 Křeslo 6 749,38 7941.2.02 Koferenčni sál
41/613/063 Křeslo 6 749,38 7941.2.02 Koferenčni sál
41/613/064 Křeslo 6 749,38 7941.2.02 Koferenčni sál
41/613/065 Křeslo 6 749,38 7941.2.02 Koferenčni sál
41/613/066 Křeslo 6 749,38 7941.2.02 Koferenčni sál
41/613/067 Křeslo 6 749,38 7941.2.02 Koferenční sál
41/613/068 Křeslo 6 749,38 7941.2.02 Koferenčni sál
41/613/069 Křeslo 6 749,38 7941.2.02 Koferenčni sál
41/613/070 Křeslo 6 749,38 7941.2.02 Koferenčni sál
41/613/071 Křeslo 6 749,38 7941.2.02 Koferenčni sál
41/613/072 Křeslo 6 749,38 7941.2.02 Koferenční sál
41/613/073 Křeslo 6 749,38 7941.2.02 Koferenčni sál
41/613/074 Křeslo 6 749,38 7941.2.02 Koferenčni sál
41/613/075 Křeslo 6 749,38 7941.2.02 Koferenčni sál
41/613/076 Křeslo 6 749,38 7941.2.02 Koferenční sál
41/613/077 Křeslo 6 749,38 7941.2.02 Koferenční sál
41/613/078 Křeslo 6 749,38 7941.2.02 Koferenční sál
41/613/079 Křeslo 6 749,38 7941.2.02 Koferenčni sál
41/613/080 Křeslo 6 749,38 7941.2.02 Koferenčni sál
41/613/081 Křeslo 6 749,38 7941.2.02 Koferenčni sál
41/613/082 Křeslo 6 749,38 7941.2.02 Koferenčni sál
41/613/083 Křeslo 6 749,38 7941.2.02 Koferenčni sál
41/613/084 Křeslo 6 749,38 7941.2.02 Koferenční sál
41/613/085 Křeslo 6 749,38 7941.2.02 Koferenční sál

Stránka 4



l
41/613/086 Křeslo 6 749,38 7941.2.02 Koferenční sál
41/613/087 Křeslo 6 749,38 7941.2.02 Koferenčni sál
41/613/088 Křeslo 6 749,38 7941.2.02 Koferenčni sál
41/613/089 Křeslo 6 749,38 7941.2.02 Koferenčni sál
41/613/090 Křeslo 6 749,38 7941.2.02 Koferenčni sál
41/613/091 Křeslo 6 749,38 7941.2.02 Koferenčni sál
41/613/092 Křeslo 6 749,38 7941.2.02 Koferenčni sál
41/613/093 Křeslo 6 749,38 7941.2.02 Koferenčni sál
41/613/094 Křeslo 6 749,38 7941.2.02 Koferenčni sál
41/613/095 Křeslo 6 749,38 7941.2.02 Koferenčni sál
41/613/096 Křeslo 6 749,38 7941.2.02 Koferenčni sál
41/613/097 Křeslo 6 749,38 7941.2.02 Koferenčni sál
41/613/098 Křeslo 6 749,38 7941.2.02 Koferenčni sál
41/613/099 Křeslo 6 749,38 7941.2.02 Koferenčni sál
41/613/100 Křeslo 6 749,38 7941.2.02 Koferenčni sál
41/613/101 Křeslo 6 749,38 7941.2.02 Koferenčni sál
41/613/102 Křeslo 6 749,38 7941.2.02 Koferenčni sál
41/613/103 Křes|o 6 749,38 7941.2.02 Koferenční sál
41/613/104 Křeslo 6 749,38 7941.2.02 Koferenčni sál
41/613/105 Křeslo 6 749,38 7941.2.02 Koferenčni sál
41/613/106 Křeslo 6 749,38 7941.2.02 Koferenčni sál
41/613/107 Křeslo 6 749,38 7941.2.02 Koferenčni sál
41/613/133 Konferenční židle 9 873,60 7941.2.16 Kancelář (UNESCO)
41/613/134 Konferenční židle 9 873,60 7941.2.16 Kancelář (UNESCO)

5-402/41/01 KLUClvespolek - programové ná plně AV 1 487 816,00 7941.3.07 IT centrum
5-402/41/02 Animovaný film (Koutský) 845 548,00 7941.3.07 IT centrum
5-402/41/03 Expoziční materiál - fotografie (Černohous) 323 000,00 7941.3.07 IT centrum
5-402/41/04 Studie programové náplně a architektonického řešeni 2 202 200,00 7941.3.07 IT centrum

5-392/41/001 Interaktivní dlaždice v podlaze 146 562,16 7941.0.01 Atrium
5-392/41/001 nášlapná dlaždice 1 71 575,21 7941.0.01 Atrium
5-392/41/001 nášlapná dlaždice 2 71 575,20 7941.0.01 Atrium
5-392/41/001 převodník pro bezpotencionálni kontakty 3 3 411,75 7941.0.01 Atrium
5-392/41/002 Panel s obrazovkami 238 551,44 7941.0.01 Atrium
5-392/41/002 panel s obrazovkou 1 63 404,00 7941.0.01 Atrium

Stránka 5



i
,,.~' 3)

5-392/41/002 panel s obrazovkou 2 7 169,70 7941.0.01 Atrium
5-39 2/41/002 zobrazovací panel 47 inch 3 30 618,30 7941.0.01 Atrium
5-392/41/002 zobrazovací panel 47 inch 4 30 618,30 7941.0.01 Atrium
5-392/41/002 adaptér pro LCD monitor 5 9 129,82 7941.0.01 Atrium
5-392/41/002 adaptér pro LCD monitor 6 9 129,82 7941.0.01 Atrium
5-392/41/002 úzce směrový reproduktor 7 29 823,02 7941.0.01 Atrium
5-392/41/002 switch LAN 8 portů 10/100/100 8 971,51 7941.0.01 Atrium
5-392/41/002 digital signage player 9 12 326,84 7941.0.01 Atrium
5-392/41/002 digital signage player 10 12 326,84 7941.0.01 Atrium
5-392/41/002 řÍdici procesor 11 31 678,66 7941.0.01 Atrium
5-392/41/002 POE adaptér 12 1 354,63 7941.0.01 Atrium
5-392/41/003 projekce podlaha 833 736,89 7941.0.02A Gderie-sk1ep,podlah
5-392/41/003 projektor CASlO XJ - UT310WNM 1 62 164,39 7941.0.02A Galerie-sklep,podlah
5-392/41/003 projektor CASIO xj - UT310WNM 2 62 164,39 7941.0.02A Galerie-skkp,podlah
5-392/41/003 projektor CASIO xj - ut310wnm 3 62 164,39 7941.0.02A Galerie-sklep,podlah
5-392/41/003 projektor CASlO XJ - UT310WNM 4 62 164,39 7941.0.02A Galerie-sklep,podlah
5-392/41/003 PC stanice HP 5 76 611,98 7941.0.02A Galerie-sktep,podlah
5-392/41/003 kryty projektorů 6 7 952,80 7941.0.02A Galerie-sklep,podlah
5-392/41/003 kryty p'ojektorů 7 7 952,80 7941.0.02A Galerie-sklep,podlah
5-392/41/003 kryty projektorů 8 7 952,80 7941.0.02A Galerie-sklep,pod1ah
5-392/41/003 kryty p'ojektorů 9 7 952,80 7941.0.02A Galerie-sklep,podlah
5-392/41/003 konstrukční prvky projekci 10 10 404,92 7941.0.02A Galerie-sklep,podlah
5-392/41/003 konstrukční prvky projekci 11 10 404,92 7941.0.02A Ga|erie-sk[ep,pod|ah
5-392/41/003 konstrukční prvky projekci 12 10 404,91 7941.0.02A Galerie-sklep,podlah
5-392/41/003 konstrukční prvky projekci 13 10 404,91 7941.0.02A Ga1erie-sklep,podlah
5-392/41/003 snímání pohybu 14 10 577,22 7941.0.02A Galerie-sklep,podlah
5-392/41/003 zpracováni a konverze obsahů 15 66 273,34 7941.0.02A Galerie-sklep,podlah
5-392/41/003 kalibrační kamera 16 22 532,94 7941.0.02A Galerie-sklep,podlah
5-392/41/003 extender 17 31 811,21 7941.0.02A Galerie-sklep,pod(ah
5-392/41/003 extender 18 31 811,20 7941.0.02A Ga|erie-sk|ep,pod|ah
5-392/41/003 přenos signálu po CAT 5/6 19 15 587,49 7941.0.02A Galerie-sklep,podlah
5-392/41/003 přenos signálu po CAT 5/6 20 15 587,49 7941.0.02A Galerie-sklep,podlah
5-392/41/003 přenos signálu po CAT 5/6 21 15 587,49 7941.0.02A Galerie-sklep,podlah
5-392/41/003 přenos signálu po CAT 5/6 22 15 587,49 7941.0.02A Gderie-sklep,podlah

Stránka 6



l
5-392/41/003 přenos signálu po CAT 5/6 23 15 587,49 7941.0.02A Galerie-sklep,podlah
5-392/41/003 přenos signálu po CAT 5/6 24 15 587,49 7941.0.02A Galerie-sklep,podlah
5-392/41/003 přenos signálu po CAT 5/6 25 15 587,49 7941.0.02A Galerie-sklep,podlah
5-392/41/003 přenos signálu po CAT 5/6 26 15 587,49 7941.0.02A Galerie-skkp,podlah
5-392/41/003 řidÍcÍ jednotka CUE 27 61 634,21 7941.0.02A Galerie-sklep,podlah
5-392/41/003 AV kabeláž propojovací 28 23 858,40 7941.0.02A Galerie-sklep,podlah
5-392/41/003 aktivní reprosoustavy - Černé 29 5 566,96 7941.0.02A Galerie-sklep,podlah
5-392/41/003 aktivní reprosoustavy - černé 30 5 566,96 7941.0.02A Ga|erie-sk|ep,pod|ah
5-392/41/003 digital signage player 31 12 326,84 7941.0.02A Galerie-sklep,podlah
5-392/41/003 řidici procesor 32 31 678,66 7941.0.02A Galerie-sklep,podlah
5-392/41/003 POE adaptér 33 1 354,63 7941.0.02A Galerie-sklep,podlah
5-392/41/003 POE adaptér 34 1 354,63 7941.0.02A Galerie-sklep,podlah
5-392/41/003 POE adaptér 35 1 354, 63 7941.0.02A Galerie-sklep,podlah
5-392/41/003 POE adaptér 36 1 354,62 7941.0.02A Galerie-sklep,podlah
5-392/41/003 switch LAN 8 portů 10/100/1000 37 971,57 7941.0.02A Galerie-sklep,podlah
5-392/41/003 panel polep 38 308,55 7941.0.02A Galerie-sklep,podlah
5-392/41/004 Multimediálni infopoint 202 320,71 7941.0.028 Galerie sklep 12pamá
5-392/41/004 multimediálni infopoint 1 26 242,48 7941.0.028 Galerie sklep 12pamá
5-392/41/004 multimediálni infopoint polep 2 l 265,06 7941.0.028 Galerie sklep 12pamá
5-392/41/004 MuHtimediální infopoint s vestavěnými reproduktory 3 165 683,35 7941.0.028 Galerie sklep 12pamá
5-392/41/004 Adaptér pro LCD monitor 4 9 129,82 7941.0.028 Galerie sklep 12pamá
5-392/41/005 projekce 12 památek UNESCO 696 545,36 7941.0.028 Galerie sklep 12pamá
5-392/41/005 Konstrukce pro 4 projekčnItabule 1 77 648,12 7941.0.028 Galerie sklep 12pamá
5-392/41/005 Polep konstrukci 4 projekční tabuli 2 1 690,98 7941.0.028 Galerie sklep 12pamá
5-392/41/005 datový projektor 3 58 278,12 7941.0.028 Galerie sklep 12pamá
5-392/41/005 datový p'ojektor 4 58 278,12 7941.0.028 Galerie sklep 12pamá
5-392/41/005 datový projektor S 58 278,12 7941.0.028 Galerie sklep 12pamá
5-392/41/005 datový p'ojektor 6 58 278,12 7941.0.028 Galerie sklep 12pamá
5-392/41/005 nástěnný držák datového projektoru 7 9 872,08 7941.0.028 Galerie sklep 12pamá
5-392/41/005 nástěnný držák datového projektoru 8 9 872,08 7941.0.028 Galerie sklep 12pamá
5-392/41/005 stropní držák datového projektoru 9 9 872,08 7941.0.028 Galerie sklep 12pamá
5-392/41/005 stropní držák datového projektoru 10 9 872,07 7941.0.028 Galerie sklep 12pamá
5-392/41/005 úzce směrový reproduktor 11 29 823,01 7941.0.028 Galerie sklep 12pamá
5-392/41/005 úzce směrový reproduktor 12 29 823,00 7941.0.028 Galerie sklep 12pamá

Stránka 7



WJ ~

5-392/41/005 projekční tabule 13 25 183,87 7941.0.028 Galerie sklep 12pamá
5-392/41/005 projekční tabule 14 25 183,87 7941.0.028 Galerie sklep 12pamá
5-392/41/005 projekční tabule 15 25 183,87 7941.0.028 Galerie sklep 12pamá
5-392/41/005 projekční tabule 16 25 183,87 7941.0.028 Galerie sklep 12pamá
5-392/41/005 řidici procesor 17 31 678,66 7941.0.028 Galerie sklep 12pamá
5-392/41/005 řidiči procesor 18 31 678,66 7941.0.028 Galerie sklep 12pamá
5-392/41/005 řidici procesor 19 31 678,66 7941.0.028 Galerie sklep 12pamá
5-392/41/005 řídicí procesor 20 31 678,65 7941.0.028 Galerie sklep 12pamá
5-392/41/005 POE adaptér 21 1 354,63 7941.0.028 Galerie sklep 12pamá
5-392/41/005 POE adaptér 22 1 354,63 7941.0.028 Galerie sklep 12pamá
5-392/41/005 POE adaptér 23 1 354,63 7941.0.028 Galerie sklep 12pamá
5-392/41/005 POE adaptér 24 1 354,62 7941.0.028 Galerie sklep 12pamá
5-392/41/005 digital signage player 25 12 326,84 7941.0.028 Galerie sklep 12pamá
5-392/41/005 digital signage player 26 12 326,84 7941.0.028 Galerie sklep 12pamá
5-392/41/005 digital signage player 27 12 326,84 7941.0.028 Galerie sklep 12pamá
5-392/41/005 digital signage player 28 12 326,84 7941.0.028 Galerie sklep 12pamá
5-392/41/005 switch LAN S portů 29 695,87 7941.0.028 Galerie sklep 12pamá
5-392/41/005 switch LAN 5 portů 30 695,87 7941.0.028 Galerie sklep 12pamá
5-392/41/005 switch LAN 5 portů 31 695,87 7941.0.028 Galerie sklep 12pamá
5-392/41/005 switch LAN 5 portů 32 695,87 7941.0.028 Galerie sklep 12pamá
5-392/41/006 Projekce - skřítek 108 973,25 7941.0.028 Galerie sklep 12pamá
5-392/41/006 datový projektor l 58 278,12 7941.0.028 Galerie sklep 12pamá
5-392/41/006 stropní držák datového projektoru 2 4 639,13 7941.0.028 Galerie sklep 12pamá
5-392/41/006 digital signage player 3 12 326,84 7941.0.028 Galerie sklep 12pamá
5-392/41/006 switch LAN S portů 4 695,87 7941.0.028 Galerie sklep 12pamá
5-392/41/006 řidici procesor 5 31 678,66 7941.0.028 Galerie sklep 12pamá
5-392/41/006 POE adaptér 6 1 354,63 7941.0.028 Galerie sklep 12pamá
5-392/41/007 AV technika - serverovna 67 820,16 7941.0.04A Sklad
5-392/41/007 AV rack 1 10 162,35 7941.0.04A Sklad
5-392/41/007 řid ĺcí procesor celé instalace AV 2 57 657,81 7941.0.04A Sklad
5-392/41/008 Mu|timediá|ní infopoint 202 320,70 7941.0.09 Galerie (proj.Barbor
5-392/41/008 multimediálni infopoint 1 26 242,48 7941.0.09 Galerie (proj.Barbor
5-392/41/008 mdtimediálni infopoint polep 2 1 265,06 7941.0.09 Galerie (proj.Barbor
5-392/41/008 multimediální ifopoint + sluchátka 3 165 683,34 7941.0.09 Galerie (p'oj.Barbor

Stránka 8



l
5-392/41/008 adaptér pro LCD monitor 4 9 129,82 7941.0.09 Galerie (proj.Barbor
5-392/41/009 Projekce na model Barbory 258 863,66 7941.0.09 Galerie (p'oj.Barbor
5-392/41/009 datový p'ojektor 1 104 711,88 7941.0.09 Galerie (proj.Barbor
5-392/41/009 datový p'ojektor 2 104 711,88 7941.0.09 Galerie (p'oj.Barbor
5-392/41/009 stropní držák datového projektoru 3 4 639,13 7941.0.09 Galerie (proj.Barbor
5-392/41/009 stropní držák datového projektoru 4 4 639,13 7941.009 Galerie (proj.Barbor
5-392/41/009 kabely HOM pro propojeni projektoru a playeru 5 1 590,56 7941.0.09 Galerie (proj.Barbor
5-392/41/009 kabely HOM pro propojeni projektoru a playeru 6 1 590,56 7941.0.09 Galerie (proj.Barbor
5-392/41/009 d igital signage player 7 12 326,84 7941.0.09 Galerie (proj.Barbor
5-392/41/009 digital signage player 8 12 326,84 7941.0.09 Galerie (proj.Barbor
5-392/41/009 digital signage player 9 12 326,84 7941.0.09 Galerie (proj.Barbor
5-392/41/010 Multimediálni tabletový stůl 317 082,70 7941.0.10 Galerie (tabl.stůl)
5-392/41/010 tabletový stůl 1 22 143,00 7941.0.10 Galerie (tabl.stůl)
5-392/41/010 tabletový stůl 2 1 352,78 7941.0.10 Galerie (tabl.stůl)
5-392/41/010 stůl s multidotykovým displejem 3 250 513,22 7941.0.10 Galerie (tabl.stůl)
5-392/41/010 řidicí procesor 4 31 678,66 7941.0.10 Galerie (tabl.stůl)
5-392/41/010 POE adaptér 5 1 354,63 7941.0.10 Galerie (tabl.stůl)
5-392/41/010 Lan switch 6 10 040,41 7941.0.10 Galerie (tabl.stůl)
5-392/41/011 Projekce a ozvučeni filmu 59 778,55 7941.0.10 Galerie (tabl.stůl)
5-392/41/011 digital signage player 1 12 326,84 7941.0.10 Galerie (tabl.stůl)
5-392/41/011 řídicí procesor 2 31 678,66 7941.0.10 Galerie (tabl.stůl)
5-392/41/011 datový projektor 3 0,00 7941.0.10 Galerie (tabl.stůl)
5-392/41/011 stropní držák datového projektoru 4 4 639,13 7941.0.10 Galerie (tabl.stůl)
5-392/41/011 aktivní reprosoustavy 5 5 566,96 7941.0.10 Galerie (tabl.stůl)
5-392/41/011 aktivní reprosoustavy 6 5 566,96 7941.0.10 Galerie (tabl.stůl)
5-392/41/011 kabely HOM pro propojeni projektoru a playeru 7 0,00 7941.0.10 Galerie (tabl.stůl)
5-392/41/012 Multimediálni expoziční stěna 462 929,25 7941.1.01 Návštěvnické centrum
5-392/41/012 multifnkčni expoziční stěna 1 276 969,00 7941.1.01 Návštěvnické centrum
5-392/41/012 multifnkčni expoziční stěna polep 2 S 307,06 7941.1.01 Návštěvnické centrum
5-392/41/012 kabely HOM pro propojeni playerů a displejů 3 1 590,56 7941.1.01 Návštěvnické centrum
5-392/41/012 aktivní reprosoustavy bilě 4 6 627,34 7941.1.01 Návštěvnické centrum
5-392/41/012 aktivní reprosoustavy bílé 5 6 627,33 7941.1.01 Návštěvnické centrum
5-392/41/012 nástěnný držák pro displey 6 416,20 7941.1.01 Návštěvnické centrum
5-392/41/012 nástěnný držák pro displey 7 416,20 7941.1.01 Návštěvnické centrum

Stránka 9



l
5-392/41/012 nástěnný držák pro displey 8 416,20 7941.1.01 Návštěvnické centrum
5-392/41/012 nástěnný držák pro displey 9 416,20 7941.1.01 NávŠtěvnické centrum
5-392/41/012 nástěnný držák pro displey 10 416,19 7941.1.01 NávŠtěvnické centrum
5-392/41/012 nástěnný držák pro displey 11 416,19 7941.1.01 Návštěvnické centrum
5-392/41/012 monitor 24 inch 12 4 639,14 7941.1.01 Návštěvnické centrum
5-392/41/012 monitor 24 inch 13 4 639,14 7941.1.01 Návštěvnické centrum
5-392/41/012 monitor 24 inch 14 4 639,13 7941.1.01 Návštěvnické centrum
5-392/41/012 monitor 24 inch 15 4 639,13 7941.1.01 Návštěvnické centrum
5-392/41/012 monitor 27 inch 16 13 122,12 7941. 1.01 Návštěvnické centrum
5-392/41/012 monitor 32 inch 17 20 412,19 7941.1.01 NávŠtěvnické centrum
5-392/41/012 POE adapter 18 1 354,63 7941.1.01 Návštěvnické centrum
5-392/41/012 POE adapter 19 1 354,63 7941.1.01 NávŠtěvnické centrum
5-392/41/012 POE adapter 20 1 354,63 7941.1.01 Návštěvnické centrum
5-392/41/012 POE adapter 21 1 354,63 7941.1.01 Návštěvnické centrum
5-392/41/012 POE adapter 22 1 354,62 7941.1.01 Návštěvnické centrum
5-392/41/012 řidici procesor 23 42 812,58 7941.1.01 Návštěvnické centrum
5-392/41/012 digital signage player 24 12 326,84 7941.1.01 Návštěvnické centrum
5-392/41/012 digital signage player 25 12 326,84 7941.1.01 Návštěvnické centrum
5-392/41/012 digital signage player 26 12 326,84 7941,1.01 Návštěvnické centrum
5-392/41/012 digital signage player 27 12 326,84 7941.1.01 Návštěvnické centrum
5-392/41/012 digital signage player 28 12 326,85 7941.1.01 Návštěvnické centrum
5-392/41/013 MdtimediálnI infopoint 215 619,09 7941.1.01 Návštěvnické centrum
5-392/41/013 multimediálni infopoint 1 26 242,48 7941.1.01 Návštěvnické centrum
5-392/41/013 mdtimediální infopoint polep 2 1 265,06 7941.1.01 Návštěvnické centrum
5-392/41/013 mdtimediální infopoint + 2 sluchátka 3 165 683,32 7941.1.01 Návštěvnické centrum
5-392/41/013 adaptér pro LCD monitor 4 9 129,82 7941.1.01 Návštěvnické centrum
5-392/41/013 switch LAN 8 portů S 971,57 7941.1.01 Návštěvnické centrum
5-392/41/013 digital signage player 6 12 326,84 7941.1.01 Návštěvnické centrum
5-392/41/014 Pracovni stanice s tiskárnou 86 420,44 7941.1.02 Recepce
5-392/41/014 Pracovni stanice - recepce 1 36 185,25 7941.1.02 Recepce
5-392/41/014 Pracovni stanice - recepce 2 36 185,24 7941.1.02 Recepce
5-392/41/014 MultifunkčMtiskárna a kopírka 3 14 049,95 7941.1.02 Recepce
5-392/41/015 Pokladna s tiskárnou 63 927,26 7941.1.02 Recepce
5-392/41/015 pokladna 1 56 995,07 7941.1.02 Recepce

Stránka 10



l
5-392/41/015 tiskárna vstupenek 2 6 932,19 7941.1.02 Recepce
5-392/41/016 Centrálni dotykový panel - recepce 79 130,37 7941.1.02 Recepce
5-392/41/017 Multimediálni infopoint 220 877,24 7941.1.10 Kaple - výstavní sál
5-392/41/017 multimediálni infopoint 1 26 242,48 7941.1.10 Kaple - výstavní sál
5-392/41/017 mu|timediá|ni infopoint, polep 2 1 265,06 7941.1.10 Kaple - výstavní sál
5-392/41/017 multimediálni infopoint + ozvučení místnosti z infopointu 3 184 239,88 7941.1. 10 Ka ple - výstavní sál
5-392/41/017 adaptér pro LCD monitor 4 9 129,82 7941.1.10 Ká ple - výstavní sál
5-392/41/018 Videoprojekce 145 464,68 7941.2.01 Hala
5-392/41/018 datový projektor 1 55 947,95 7941.2.01 Hala
5-392/41/018 stropní držák datového projektoru 2 4 639,13 7941.2.01 Hala
5-392/41/018 úzce směrový reproduktor 3 33 189,69 7941.2.01 Hala
5-392/41/018 kabely HOM pro propojení projektoru a pIayeru 4 2 783,48 7941.2.01 Hala
5-392/41/018 projekčni folie S 4 898,93 7941.2.01 Hala
5-392/41/018 digital signage player 6 12 326,84 7941.2.01 Hala
5-392/41/018 řÍdíci procesor 7 31 678,66 7941.2.01 Hala
5-392/41/019 Multifunkční AV zařízeni 533 271,08 7941.2.02 Koferenčni sál
5-392/41/019 datový projektor 1 83 504,41 7941.2.02 Koferenční sál
5-392/41/019 objektiv 2 86 148,72 7941.2.02 Koferenčni sál
5-392/41/019 stropní výtah projektoru 3 98 984,54 7941.2.02 Koferenčni sál
5-392/41/019 reproduktorové soustavy 4 45 833,32 7941.2.02 Koferenčni sál
5-392/41/019 reproduktorové soustavy 5 45 833,31 7941.2.02 Koferenčni sál
5-392/41/019 promítací plátno 6 22 798,03 7941.2.02 Koferenční sál
5-392/41/019 sada pro vestavbu plátna 7 7 429,24 7941.2.02 Koferenčni sál
5-392/41/019 přípojné místo pro předsednický stůl 8 24 856,48 7941.2.02 Koferenční sál
5-392/41/019 přípojné místo pro předsednický stůl 9 24 856,48 7941.2.02 Koferenčni sál
5-392/41/019 vybaveni PK pro připojeni av 10 l 298,96 7941.2.02 Koferenčni sál
5-392/41/019 vybaveni PK pro připojeni AV 11 1 298,95 7941.2.02 Koferenčni sál
5-392/41/019 propojovací kabely mezi PM a PK 12 0,00 7941.2.02 Koferenční sál
5-392/41/019 propojovací kabely VGA + HOM 13 5 566,96 7941.2.02 Koferenčni sál
5-392/41/019 ostatní propojovací kabeláž 14 8 615,53 7941.2.02 Koferenčni sál
5-392/41/019 dotykový panel 15 0,00 7941.2.02 Koferenčni sál
5-392/41/019 POE adaptér 16 1 354,63 7941.2.02 Koferenční sál
5-392/41/019 POE adaptér 17 1 354,62 7941.2.02 Koferenčni sál
5-392/41/019 licence pro mobilní ovládáni 18 11 531,56 7941.2.02 Koferenčni sál

Stránka 11



_
J

" 5-392/41/019 servisní notebook 19 33 269,22 7941.2.02 Koferenčni sál
5-392/41/019 multifunkční tiskárna a kopírka 20 14 049,95 7941.2.02 Koferenčni sál
5-392/41/019 servisní tablet 21 14 686,17 7941.2.02 KoferenČni sál
5-392/41/020 Multifunkční AV zařízeni 272 724,07 7941.2.03 Přiruční sklad
5-392/41/020 Přepinaci videomatice 1 69 141,65 7941.2.03 PříručnÍ sklad
5-392/41/020 řidici audiomatice 2 47 186,62 7941.2.03 Přiručni sklad
5-392/41/020 výkonový zesilovač 3 9 080,77 7941.2.03 Příruční sklad
5-392/41/020 ruční bezdrátový mikrofon 4 19 498,94 7941.2.03 Příruční sklad
5-392/41/020 externí anténa pro bezdrátový mikrofon 5 4 326,32 7941.2.03 Přiručrň sklad
5-392/41/020 AV rack 6 10 162,35 7941.2.03 Příruční sklad
5-392/41/020 převodní HDMI na UTP 7 14 845,23 7941.2.03 Příruční sklad
5-392/41/020 převodní HDMI na UTP 8 14 845,23 7941.2.03 Příruční sklad
5-392/41/020 převodní HDMI na UTP 9 25 979,15 7941.2.03 Příruční sklad
5-392/41/020 řidicí procesor 10 57 657,81 7941.2.03 Přiručni sklad
5-392/41/021 Multimediálni infopoint se sluchátky 247 976,41 7941.2.10 Expozice
5-392/41/021 multimediálni infopoint 1 26 242,48 7941.2.10 Expozice
5-392/41/021 multimediálni infopoint polep 2 1 265,06 7941.2.10 Expozice
5-392/41/021 multimediálni infopoint + lx sluchátka 3 211 339,05 7941.2.10 Expozice
5-392/41/021 adaptér pro LCD monitor 4 9 129,82 7941.2.10 Expozice
5-392/41/022 Multimediálni infopoint reproduktory 322 071,92 7941.2.10 Expozice
5-392/41/022 infopanel s obrazovkou 1 84 942,00 7941.2.10 Expozice
5-392/41/022 infopanel s obrazovkou polep 2 3 406,39 7941.2.10 Expozice
5-392/41/022 infopanel s obrazovkou 47 + integrované reproduktory 3 224 593,71 7941.2.10 Expozice
5-392/41/022 adapter pro LCD monitor 4 9 129,82 7941.2.10 Expozice
5-392/41/024 AV technika serverovna 274 076,05 7941.3.07 IT centrum
5-392/41/024 projektor 1 39 247,07 7941.3.07 IT centrum
5-392/41/024 ozvučení 2 6 561,06 7941.3.07 IT centrum
5-392/41/024 server 3 178 275,29 7941.3.07 IT centrum
5-392/41/024 AV rack 4 10 162,35 7941.3.07 IT centrum
5-392/41/024 servisní notebook 5 33 269,22 7941.3.07 IT centrum
5-392/41/024 ozvučení 6 6 561,06 7941.3.07 IT centrum
5-392/41/025 Scaner velkoformátový 683 940,86 7941.3.09 Knihovna,archiv
5-392/41/026 PC s velkoformátovou tiskárnou 88 276,09 7941.3.09 Knihovna,archiv
5-392/41/026 instalační PC pro řízení dotykové plochy 1 22 532,94 7941.3.09 Knihovna,archiv

Stránka 12



l
5-392/41/026 vekoformátová tiskárna 2 65 743,15 7941.3.09 Knihovna,archiv
5-392/41/027 Centrálni dotykový panel 7 inch 79 130,36 7941.2.16 Kancelář (UNESCO)
7-41/611/001 Magnetický panel 45 762,20 7941.0.01 Atrium
7-41/611/002 Expoziční panel 49 962,93 7941.0.01 Atrium
7-41/611/002 expoziční panel l 44 876,48 7941.0.01 Atrium
7-41/611/002 expoziční panel - polep 2 5 086,45 7941.0.01 Atrium
7-41/611/003 Skládáni obrázků - kostky 85 455,28 7941.0.01 Atrium
7-41/611/003 skládání obrázků - krychle + tyč 1 82 885,00 7941.0.01 Atrium
7-41/611/003 skládáni obrázků - polep 2 2 570,28 7941.0.01 Atrium
7-41/611/004 Vitrina - Barbora - videomaping 321133,83 7941.0.09 Galerie (proj.Barbor
7-41/611/004 vitrina řezu Barbory videomaping 1 46 645,50 7941.0.09 Galerie (p'oj.Barbor
7-41/611/004 Model Barbory - videomaping 2 274 488,33 7941.0.09 Galerie (p'oj.Barbor
7-41/611/005 Expoziční panely - Tabletový stůl lOS 583,15 7941.0.10 Galerie (tabl.stůl)
7-41/611/005 expoziční panel A za tabletovým stolem 1 53 934,54 7941.0.10 Galerie (tabl.stůl)
7-41/611/005 expoziČní panel A za tabletovým stolem, polep 2 9 415,35 7941.0.10 Galerie (tabl.stůl)
7-41/611/005 expoziční panel B vedle tablet.stolu 3 35 956,36 7941.0.10 Galerie (tabl.stůl)
7-41/611/005 expoziční panel B vedle tablet.stolu polep 4 6 276,90 7941.0.10 Galerie (tabl.stůl)
7-41/611/006 Panel - projekční plocha 47 850,66 7941.0.10 Galerie (tabl.stůl)
7-41/611/006 paneláž pro projekční plochu 1 38 381,20 7941.0.10 Galerie (tabl.stůl)
7-41/611/006 paneláž pro projekční plochu polep 2 9 469,46 7941.0.10 Galerie (tabl.stůl)
7-41/611/007 Expoziční panely 88 469,76 7941.1.01 Návštěvnické centrum
7-41/611/007 infopanel ve výloze 1 21 402,48 7941.1.01 Návštěvnické centrum
7-41/611/007 infopanel ve výloze polep 2 1 018,22 7941.1.01 Návštěvnické centrum
7-41/611/007 expoziční panel u recepce 3 14 287,68 7941.1.01 Návštěvnické centrum
7-41/611/007 expoziční panel u recepce, polep 4 20 291,70 7941.1.01 Návštěvnické centrum
7-41/611/007 podatavec pod exponát u recepce polep 5 1 851,30 7941.1.01 Návštěvnické centrum
7-41/611/007 expoziční panel u multimediálni stěny 6 24 207,26 7941.1.01 Návštěvnické centrum
7-41/611/007 expoziční panel u multimediálni stěny, polep 7 5 411,12 7941.1.01 Návštěvnické centrum
7-41/611/008 Gaiery schop - vitrina 131 890,00 7941.1.02 Recepce
7-41/611/009 Expoziční panel 51861,57 7941.1.08 Chodba
7-41/611/009 expoziční panel nehořlavý 1 44 286,00 7941.1.08 Chodba
7-41/611/009 expoziční panel nehořlavý polep 2 7 575,57 7941.1.08 Chodba
7-41/611/010 Velkoprostorová vitrina - 2 oblouky 522 780,50 7941.1.10 Kaple - výstavní sál
7-41/611/011 Vitrina v nice 167 943,16 7941.1.10 Kaple - výstavní sál

Stránka 13



7-41/611/011 vitrina půlkruhová v nice l 151 205,23 7941.1.10 Kaple - výstavní sál
7-41/611/011 vitrina půlkruhová v nice, polep 2 1 234,20 7941.1.10 Ka ple - výstavní sál
7-41/611/011 krycí sklo (na podlaze) 3 IS 503,73 7941.1.10 Ka ple - výstavní sál
7-41/611/012 lnfopanel 2 ks - aktuálni výstava, 2 np 44 841,39 7941.2.01 Hala
7-41/611/012 infopanel A 1 21 402,48 7941.2.01 Hala
7-41/611/012 infopanel A - polep 2 1 018,21 7941.2.01 Hala
7-41/611/012 infopanel B 3 21 402,48 7941.2.01 Hala
7-41/611/012 infopanel B polep 4 l 018,22 7941.2.01 Hala
7-41/611/013 Plastická veduta 249 683,50 7941.2.02 Koferenčni sál
7-41/611/013 plastická veduta - konstrukce 1 25 833,50 7941.2.02 Koferenčni sál
7-41/611/013 plastická veduta model 2 223 850,00 7941.2.02 Koferenčni sál
7-41/611/014 Vitrina v nice 97 951,92 7941.2.10 Expozice
7-41/611/014 vitrina v nice l 95 545,23 7941.2.10 Expozice
7-41/611/014 vitrína v nice polep 2 2 406,69 7941.2.10 Expozice
7-41/611/015 Vitrina v reklamaci 59 517,48 7941.2.10 Expozice
7-41/611/016 Vitrina 59 517,48 7941.2.10 Expozice
7-41/611/017 Expoziční panely + sokly 231 436,70 7941.2.10 Expozice
7-41/611/017 expoziční panel 1 36 166,90 7941.2.10 Expozice
7-41/611/017 expoziční panel polep 2 81 166,80 7941.2.10 Expozice
7-41/611/017 expoziční sokl 3 114 103,00 7941.2.10 Expozice
7-41/611/018 Expoziční panel 66 738,76 7941.2.11 Chodba
7-41/611/018 expoziční panel nehořlavý 1 32 919,26 7941.2.11 Chodba
7-41/611/018 expoziční panel nehořlavý polep 2 33 819,50 7941.2.11 Chodba
7-41/611/019 Vitrina s modelem Barbory 335 951,73 7941.2.13 Podesta
7-41/611/019 expoziční sokl 1 12 990,56 7941.2.13 Podesta
7-41/611/019 expoziční sokl - polep 2 541,11 7941.2.13 Podesta
7-41/611/019 MODEL Barbory 3 260 331,33 7941.2.13 Podesta
7-41/611/019 vitrina 4 62 088,73 7941.2.13 Podesta
7-41/611/020 Obklad na stěně 48 360,07 7941.2.13 Podesta
7-41/611/021 Expoziční panely 61382,33 7941.3.01 Hala
7-41/611/021 expoziční panel nehořlavý Univerzita Pardubice l 29 228,76 7941.3.01 Hala
7-41/611/021 expoziční panel nehořlavý Univerzita Pardubice polep 2 5 952,23 7941.3.01 Hala
7-41/611/021 expoziční panel nehořlavý UNESCO 3 22 143,00 7941.3.01 Hala
7-41/611/021 expoziční panel nehořlavý UNESCO polep 4 4 058,34 7941.3.01 Hala

Stránka 14



.

7-41/611/022 Informační systém - nástěnný 103 374,75 7941.1.06 Hala
7-41/611/022 informační systém panel s grafikou 1 31 505,98 7941.1.06 Hala
7-41/611/022 informační systém panel s grafikou 2 31 505,98 7941.2.01 Hala
7-41/611/022 informační systém panel s grafikou 3 31 505,98 7941.3.01 Hala
7-41/611/022 informační popisky - piktogramy 4 ks 4 885,68 7941.1.01 Návštěvnické centrum
7-41/611/022 informační popisky - piktogramy 6 ks 5 l 328,52 7941.1.02 Recepce
7-41/611/022 informační popisky- piktogramy 3 ks 6 664,26 7941.1.02 Recepce
7-41/611/022 informační popisky - piktogramy 1 ks 7 221,42 7941.1.08 Chodba
7-41/611/022 informační popisky - piktogramy 9 ks 8 1 992,78 7941.2.01 Hala
7-41/611/022 informační popisky - piktogramy 1 ks 9 221,43 7941.2.11 Chodba
7-41/611/022 informační popisky - piktogramy 9 ks 10 1 992,78 7941.3.01 Hala
7-41/611/022 informační popisky - piktogramy 6 ks 11 1 328,52 7941.0.01 Atrium
7-41/611/022 informační popisky - piktogramy 1 ks 12 221,42 7941.0.028 Galerie sklep 12pamá
7-41/611/023 Úložné boxy 74 536,00 7941.1.06 Hala
7-41/612/001 Recepční pult se skříňkou 157 977,60 7941.1.02 Recepce
7-41/612/001 recepce pult 1 152 460,00 7941.1.02 Recepce
7-41/612/001 skříňka 2 5 517,60 7941.1.02 Recepce
7-41/612/003 Úložna stěna 489 008,80 7941.2.02 Koferenčni sál
7-41/612/003 úložná stěna - nosná konstrukce 1 35 428,80 7941.2.02 Koferenčni sál
7-41/612/003 úložná stěna - skleněná konstrukce 2 403 837,50 7941.2.02 Koferenčni sál
7-41/612/003 úložná stěna - polep 3 3 980,30 7941.2.02 Koferenčni sál
7-41/612/003 úložná stěna - instalační doplňky 4 45 762,20 7941.2.02 Koferenčni sál
7-41/612/004 Úložna stěna se šatnou 116 886,00 7941.3.01 Hala
7-41/613/001 Sezení 94 622,00 7941.0.10 Galerie (tabl.stůl)
7-41/613/001 sezení díl před projekční plochou 1 31 540,67 7941.0.10 Galerie (tabl.stůl)
7-41/613/001 sezení díl před projekční plochou 2 31 540,67 7941.0.10 Galerie (tabl.stůl)
7-41/613/001 sezení díl před projekční plochou 3 31 540,66 7941.0.10 Galerie (tabl.stůl)
7-41/613/002 Lavice 47 238,40 7941.2.10 Expozice

17 307 797,40

Stránka 15



Nadace Kutná Hora - památka UNESCO - DrHM
Inventární . . Cena za Počet Cena . , . .

. Nazev majetku . Mistnost Nazev mstnostičisĺo kus kusu celkem

41/611/01 odpadkový koš - kovový 726,00 1 726,00 7941.0.01 Atrium
41/611/02 odpadkový koš - kovový 726,00 1 726,00 7941.1.01 Návštěvnické centrum
41/611/03 odpadkový koš - kovový 726,00 1 726,00 7941.1.06 Hala
41/611/04 odpadkový koš - kovový 726,00 1 726,00 7941.1.08 Chodba
41/611/05 odpadkový koš - kovový 726,00 1 726,00 7941.2.01 Hala
41/611/06 odpadkový koš - kovový 726,00 1 726,00 7941.3.01 Hala
41/611/50 Samozavlažovací truhlík - 80cm 1 254,77 1 1 254,77 7941.0.01 Atrium
41/611/51 Samozavlažovací truhlík - 80cm 1 254,77 1 1 254,77 7941.0.01 Atrium
41/611/52 Samozavlažovací truhlík - 8Ocm 1 254,77 1 1 254,77 7941.0.01 Atrium
41/611/53 Samozavlažovací truhlík - 80cm 1 254,77 1 1 254,77 7941.0.01 Atrium
41/611/54 Samozavlažovací truhlík - 8Ocm 1 254,77 1 1 254,77 7941.0.01 Atrium
41/611/55 Samozavlažovací truhlík - 80cm 1 254,77 1 1 254,77 7941.0.01 Atrium
41/611/56 Samozavlažovací truhlík - 80cm 1 254,77 1 1 254,77 7941.0.01 Atrium
41/611/57 Samozavlažovací truhlík - 50cm 827,64 1 827,64 7941.0.01 Atrium
41/611/58 Deska - otisk dlaždice 1 352,78 1 l 352,78 7941.3.10 Depozitář

15 319,81

1
l

mnmvvw- ·" p" f ' '
' '


